
Gillar du att uttrycka dig med hjälp av musik, media, bild och form? Estetiska 
programmet ger dig fördjupning och förberedelser för vidare studier på hög  skolor 
och vidare specialisering inom din konstart. Låt din kreativitet flöda! 

Estetiska programmet vänder sig till dig som är intresserad av att 
uttrycka dig konstnärligt, vill utveckla din kreativitet och ska-
parglädje samt nyttja olika medier. Du lär dig hur man arbetar 
inom olika konstarter och hur dessa samspelar med varandra. 

Programmet är högskoleförberedande och förbereder dig i första 
hand för vidare studier inom de konstnärliga, humanistiska och 
samhällsvetenskapliga områdena. Under din tid på Estetiska 
programmet kommer du att få använda dina kunskaper i fö-
reställningar, utställningar och uppvisningar – i och utanför 
skolan.

Redan till årskurs 1 väljer du någon av följande inriktningar:

Bild och formgivning wa

Här får du utveckla ditt bildskapande och arbeta med uttrycks-
sätt som teckning, målning, design, skulptur, screentryck, ke-
ramik, glas och formgivning. Du får även arbeta kreativt med 
digitalt skapande och lära dig hantera tekniska medier som foto, 

animation, bild och filmredigering i professionella datorpro-
gram.

Estetik och media wa

Här lär du dig hur man använder olika medier. Skapande och 
teknik går hand i hand. Du får lära dig hur ljud och bild fung-
erar som uttrycksmedel i digital miljö. Du får kunskaper om 
medieproduktion men också möjlighet att utveckla ditt eget 
språk och ditt sätt att kommunicera.

Musik wa

Här får du individuell undervisning på ditt instrument. Du 
kommer både att sjunga och spela tillsammans med andra. Ofta 
arbetar du i mindre grupper, något som ger god kontakt med 
både lärare och klasskamrater. Du läser även musikteori där du 
får lära dig om rytmer, noter, skalor och ackord.

OBS! Inriktningarna startar om det finns tillräckligt med sökande.
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studieplan
Elever från inriktningen Bild och formgivning.

Felix Göransson
Inriktning: Bild och formgivning
Examen: 2017 
Hemort: Ås

Felix hade lite olika idéer om vad han ville göra efter grundskolan 
men visste inte riktigt vad han skulle välja. Valet stod mellan Bild 
och formgivning eller Natur. Han har alltid tyckt om konst och 
kultur, att måla och få vara kreativ så valet hamnade på bild.

– Det bästa med utbildningen är friheten. Det finns i princip ingen-
ting man inte får göra. Bildlärarna är också otroligt bra. De stöttar i 
vad man vill göra och vägleder på vägen dit.

När Felix blir äldre vill han ha ett jobb där han får utlopp för sin 
kreativitet.
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Pella Thofelt Danielsson
Inriktning: Musik
Examen: 2018 
Hemort: Östersund

Pella tycker att det bästa med musikprogrammet är att 
det är högskoleförberedande samtidigt som man får 
hålla på med musik varje dag. Det är fräscha lokaler, 
bra lärare och många valmöjligheter. 

- Välj ett program utifrån dina egna intressen och 
framtidsplaner och sök inte något bara för att din 
kompis gör det. Det finns så många roliga program 
att välja mellan, du kommer att tacka dig själv om du 
väljer det som passar dig bäst! 


